[image: Герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.06.2024 год             	                        № 58                   сл. Барило-Крепинская

О внесении изменений в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 22.11.2019г. № 112

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2022г. № 1081 «О внесении изменений в общие требования к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», Администрация Барило-Крепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 22.11.2019г. № 112 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Барило-Крепинского сельского поселения и оценки налоговых расходов Барило-Крепинского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Гоголя И.В.

Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения	                               А.В. Букуров

постановление вносит
сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения
от 20.06.2024г. № 58

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 22.11.2019г. № 112 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Барило-Крепинского сельского поселения и оценки налоговых расходов Барило-Крепинского сельского поселения»

1. Абзац 10 пункта 1.2 приложения изложить в следующей редакции:
«социальные налоговые расходы Барило-Крепинского сельского поселения – целевая категория налоговых расходов Барило-Крепинского сельского поселения, обусловленных необходимостью обеспечения социальной защиты (поддержки) населения, укрепления здоровья человека, развития физической культуры и спорта, экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия и поддержки благотворительной и добровольческой (волонтерской) деятельности;»;
2. Абзац 11 пункта 1.2 приложения после слова «увеличение» дополнить словами «(предотвращение снижения)».
image1.jpeg